

Jabii Group ApS

Danneskiold-Samsøes Allé 24
1434 København K

CVR-nr. 38 56 49 78

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2019

Christian Thostrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jabii Group ApS
Danneskiold-Samsøes Allé 24
1434 København K

CVR-nr.: 38 56 49 78

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 10. april 2017

Hjemsted: København

Direktion

Christian Thostrup

Revision

Crowe
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab v.m.b.a.
Rygårds Allé 104
2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle og producere legetøj samt herunder efter direktionens skøn beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 47.486, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.566.550.

Selskabet har i år besluttet en kapitalforhøjelse på kr. 5.750 til kurs 40.000. Kapitalforhøjelsen har medført en tilførsel af likviditet på kr. 2.300.000.

Årets resultat vurderes at være tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		585.230	-147
Personaleomkostninger	1	<u>-487.189</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		98.041	-147
Finansielle omkostninger	2	<u>-113.634</u>	<u>-61</u>
Resultat før skat		-15.593	-208
Skat af årets resultat	3	<u>63.079</u>	<u>377</u>
Årets resultat		<u>47.486</u>	<u>169</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for udviklingsomkostninger		1.317.253	1.506
Overført resultat		<u>-1.269.767</u>	<u>-1.337</u>
		<u>47.486</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Aktiver			
Udviklingsprojekter under udførelse		2.823.264	1.506
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>2.823.264</u>	<u>1.506</u>
Deposita		45.000	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>45.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.868.264</u>	<u>1.506</u>
Andre tilgodehavender		224.424	0
Udskudt skatteaktiv		0	46
Selskabsskat		204.990	331
Periodeafgrænsningsposter		8.346	0
Tilgodehavender		<u>437.760</u>	<u>377</u>
Likvide beholdninger		<u>1.609.160</u>	<u>26</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.046.920</u>	<u>403</u>
Aktiver i alt		<u>4.915.184</u>	<u>1.909</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		55.750	50
Reserve for udviklingsomkostninger		2.823.264	1.506
Overført resultat		-312.464	-1.337
Egenkapital	5	<u>2.566.550</u>	<u>219</u>
Hensættelse til udskudt skat		96.176	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>96.176</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		129.076	34
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.040.771	1.654
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2
Anden gæld		82.611	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.252.458</u>	<u>1.690</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>2.252.458</u>	<u>1.690</u>
Passiver i alt		<u><u>4.915.184</u></u>	<u><u>1.909</u></u>
Eventualposter mv.	6		

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	483.970	0
Andre omkostninger til social sikring	3.219	0
	<u>487.189</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	112.485	61
Andre finansielle omkostninger	1.149	0
	<u>113.634</u>	<u>61</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	-204.990	-331
Regulering af udskudt skat	141.911	-46
	<u>-63.079</u>	<u>-377</u>
4 Immaterielle anlægsaktiver		
		Udviklingsproj ekter under udførelse
Kostpris 1. januar 2018		1.506.011
Tilgang i årets løb		<u>1.317.253</u>
Kostpris 31. december 2018		<u>2.823.264</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018		<u><u>2.823.264</u></u>

Noter

5 Egenkapital

	Virk- somheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingso- mkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	0	1.506.011	-1.336.947	219.064
Kontant kapitalforhøjelse	5.750	2.294.250	0	0	2.300.000
Årets resultat	0	0	1.317.253	-1.269.767	47.486
Overført fra overkurs ved emission	0	-2.294.250	0	2.294.250	0
Egenkapital 31. december 2018	55.750	0	2.823.264	-312.464	2.566.550

6 Eventualposter mv.

Selskabet har indgået lejeaftaler med en minimumsleje i opsigelsesperioden på t.kr. 45.

Selskabet er sambeskattet med Tech View Holding ApS og Tech View A/S og hæfter solidarisk for de skatter sambeskatningen vedrører.